
проект 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от    .04.2024 г. №  
(принято на 17-й сессии Собрания 
     депутатов Дновского района 
          седьмого созыва)  
                  г. Дно 
 
О рассмотрении инициативы Главы сельского поселения 
«Искровская волость» о преобразовании муниципальных 
образований, входящих в состав муниципального образования 
«Дновский район» в муниципальное образование «Дновский 
муниципальный округ Псковской области» путем их 
объединения и наделения вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа 
 

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Дновского района, 
утвержденным решением 12-ой внеочередной сессии от 08.12.2008 года, 
рассмотрев и обсудив инициативу Главы сельского поселения «Искровская 
волость» В.В. Молоткова «О преобразовании муниципальных образований, 
входящих в состав муниципального образования «Дновский район» в 
муниципальное образование «Дновский муниципальный округ Псковской 
области» путем их объединения и наделения вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа», Собрание 
депутатов Дновского района РЕШИЛО: 

 

Принять к сведению инициативу Главы сельского поселения 
«Искровская волость» В.В. Молоткова «О преобразовании муниципальных 
образований, входящих в состав муниципального образования «Дновский 
район» в муниципальное образование «Дновский муниципальный округ 
Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа». 
 
Председатель Собрания  
депутатов Дновского района                                                              А.Н. Волков 
 
Проект подготовлен и внесен 
 
 

Главный специалист по  
работе с Собранием депутатов 
Управления делами                                            Л.Р. Разина 
 

Согласовано: 
Начальник юридического отдела  
Администрации Дновского района                        И.А. Иванов 




